PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS
DORES / SE

CONCURSO PÚBLICO 01/2013
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

 GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOSSA SENHORA DAS DORES torna público, para conhecimento dos interessados,
os gabaritos após análise de recursos.

Nossa Senhora das Dores, 07 de Janeiro de 2014.

GABARITO PARCIAL 2
CONCURSO PÚBLICO 01/2013 NOSSA SENHORA DAS DORES

 1 D

 2 E

 3 B

 4 A

 5 C

 6 E

 7 B

 8 A

 9 D

 10 B

 11 A

 12 C

 13 B

 14 D

 15 A

 16 D

 17 B

 18 A

 19 D

 20 A

 21 E

 22 C

 23 D

 24 B

 25 A

 26 C

 27 B

 28 E

 29 D

 30 B

 31 C

 32 E

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS / TRABALHADOR SERV. MANUT. DE
EDIFÍCIOS E LOGRADOUROS / SEPULTADOR / PEDREIRO

GABARITO PARCIAL 3
CONCURSO PÚBLICO 01/2013 NOSSA SENHORA DAS DORES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  GUARDA CIVIL MUNICIPAL

1 C 1 C

2 D 2 D

3 A 3 A

4 B 4 B

5 A 5 A

6 E 6 E

7 D 7 D

8 B 8 B

9 C 9 C

10 E 10 E

11 C 11 C

12 E 12 E

13 D 13 D

14 E 14 E

15 B 15 B

16 C 16 C

17 A 17 A

18 C 18 C

19 B 19 B

20 E 20 E

21 B 21 B

22 D 22 C

23 A 23 A

24 C 24 D

25 A 25 E

26 D 26 A

27 A 27 B

28 E 28 D

29 B 29 E

30 C 30 B

31 D 31 E

32 C 32 B

GABARITO PARCIAL 4
CONCURSO PÚBLICO 01/2013 NOSSA SENHORA DAS DORES

ELETRICISTA DE INSTALAÇÕES MOTORISTA / OPERADOR AGENTE DE TRÂNSITO

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 A

3 A 3 A 3 D

4 B 4 B 4 E

5 A 5 A 5 B

6 E 6 E 6 E

7 D 7 D 7 D*

8 B 8 B 8 B

9 C 9 C 9 N*

10 E 10 E 10 C

11 C 11 C 11 D

12 E 12 E 12 C

13 D 13 D 13 E

14 E 14 E 14 C

15 B 15 B 15 B

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 C 18 C 18 B

19 B 19 B 19 D

20 E 20 E 20 A

21 C 21 A 21 E

22 E 22 B 22 B

23 B 23 E 23 D

24 E 24 B 24 C

25 A 25 C 25 B

26 B 26 E 26 C

27 D 27 A 27 B

28 B 28 D 28 D

29 D 29 C 29 C

30 E 30 D 30 E

31 A 31 E 31 A

32 C 32 B 32 E

    33 C

    34 B

    35 E

    36 A

    37 B

    38 C

    39 A

    40 C

GABARITO PARCIAL 5
CONCURSO PÚBLICO 01/2013 NOSSA SENHORA DAS DORES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TÉCNICO EM OBRAS CIVIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 C 1 C 1 C

2 A 2 A 2 A

3 D 3 D 3 D

4 E 4 E 4 E

5 B 5 B 5 B

6 E 6 E 6 E

7 D* 7 D* 7 D*

8 B 8 B 8 B

9 N* 9 N* 9 N*

10 C 10 C 10 C

11 D 11 D 11 D

12 C 12 C 12 C

13 E 13 E 13 E

14 C 14 C 14 C

15 B 15 B 15 B

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 B 18 B 18 B

19 D 19 D 19 D

20 A 20 A 20 A

21 E 21 E 21 E

22 B 22 B 22 B

23 D 23 D 23 D

24 C 24 C 24 C

25 B 25 B 25 B

26 D 26 A 26 D

27 C 27 C 27 C

28 B 28 B 28 E

29 E 29 C 29 D

30 B 30 D 30 A

31 A 31 E 31 C

32 D 32 A 32 E

33 C 33 B 33 D

34 D 34 C 34 C

35 E 35 A 35 A

36 D 36 B 36 C

37 B 37 D 37 D

38 E 38 A 38 C

39 A 39 D 39 B

40 D 40 C 40 C

GABARITO PARCIAL 6
CONCURSO PÚBLICO 01/2013 NOSSA SENHORA DAS DORES

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO
TÉCNICO EM LABORATÓRIO ASSISTENTE SOCIAL

1 C 1 C 1 C

2 A 2 A 2 A

3 D 3 D 3 C

4 E 4 E 4 E

5 B 5 B 5 A

6 E 6 E 6 D

7 D* 7 D* 7 B

8 B 8 B 8 C

9 N* 9 N* 9 D

10 C 10 C 10 B

11 D 11 D 11 C

12 C 12 C 12 D

13 E 13 E 13 C

14 C 14 C 14 E

15 B 15 B 15 A

16 C 16 C 16 B

17 A 17 A 17 E

18 B 18 B 18 B

19 D 19 D 19 D

20 A 20 A 20 A

21 E 21 E 21 E

22 B 22 B 22 B

23 D 23 D 23 C

24 C 24 C 24 A

25 B 25 B 25 E

26 D 26 E 26 D

27 A 27 D 27 C

28 B 28 E 28 B

29 D 29 B 29 A

30 C 30 E 30 C

31 B 31 A 31 D

32 N* 32 B 32 C

33 C 33 D 33 B

34 D 34 B 34 E

35 E 35 E 35 D

36 A 36 C 36 B

37 B 37 A 37 C

38 D 38 E 38 B

39 A 39 A 39 A

40 D 40 E 40 E

GABARITO PARCIAL 7
CONCURSO PÚBLICO 01/2013 NOSSA SENHORA DAS DORES

CIRURGIÃO DENTISTA FISIOTERAPEUTA ENFERMEIRO

1 C 1 C 1 C

2 A 2 A 2 A

3 C 3 C 3 C

4 E 4 E 4 E

5 A 5 A 5 A

6 D 6 D 6 D

7 B 7 B 7 B

8 C 8 C 8 C

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 C 13 C 13 C

14 E 14 E 14 E

15 A 15 A 15 A

16 B 16 B 16 B

17 E 17 E 17 E

18 B 18 B 18 B

19 D 19 D 19 D

20 A 20 A 20 A

21 E 21 E 21 E

22 B 22 B 22 B

23 C 23 C 23 C

24 A 24 A 24 A

25 E 25 E 25 E

26 D 26 C 26 B

27 E 27 B 27 D

28 A 28 D 28 E

29 B 29 E 29 C

30 E 30 A 30 A

31 C 31 E 31 D

32 D 32 B 32 C

33 B 33 D 33 B

34 C 34 C 34 A

35 E 35 E 35 D

36 B 36 D 36 B

37 C 37 C 37 C

38 A 38 A 38 B

39 D 39 C 39 E

40 B 40 D 40 C

GABARITO PARCIAL 8
CONCURSO PÚBLICO 01/2013 NOSSA SENHORA DAS DORES

MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA NUTRICIONISTA PSICÓLOGO

1 C 1 C 1 C

2 A 2 A 2 A

3 C 3 C 3 C

4 E 4 E 4 E

5 A 5 A 5 A

6 D 6 D 6 D

7 B 7 B 7 B

8 C 8 C 8 C

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 C 13 C 13 C

14 E 14 E 14 E

15 A 15 A 15 A

16 B 16 B 16 B

17 E 17 E 17 E

18 B 18 B 18 B

19 D 19 D 19 D

20 A 20 A 20 A

21 E 21 E 21 E

22 B 22 B 22 B

23 C 23 C 23 C

24 A 24 A 24 A

25 E 25 E 25 E

26 A 26 C 26 D

27 C 27 E 27 C

28 E 28 B 28 A

29 C 29 C 29 B

30 D 30 D 30 D

31 B 31 B 31 E

32 A 32 A 32 D

33 B 33 C 33 C

34 D 34 D 34 B

35 C 35 E 35 D

36 D 36 D 36 C

37 E 37 C 37 B

38 C 38 E 38 E

39 D 39 B 39 A

40 A 40 D 40 E